Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИТСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2015                                                                                                                 № 44/1
с. Птичник

О проведении месячника весенее-летней санитарной очистки и благоустройства на территории Птичнинского сельского поселения

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях улучшения очистки улиц, тротуаров, дворовых территорий от грязи и мусора, наведения санитарного порядка на территории  Птичнинского сельского поселения, администрации сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. В период с 13 апреля  по 13 мая 2015 года провести месячник весеннее-летней санитарной очистки и благоустройства на территории Птичнинского сельского поселения.
	2. Субботник провести 25 апреля 2015 года.
	3. Специалисту по организационным вопросам и работе с населением в селе Кирга Сучковой Л.Т., специалисту по организационным вопросам и работе с населением в селе Раздольное Селезерцевой Г.Б. и  рабочему по благоустройству администрации сельского поселения Турковой Н.Л. информировать население Птичнинского сельского поселения о проведении месячника весеннее-летней санитарной очистки и субботника через средства массовой информации.
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Масловскую Л.Ю.
	5. Опубликовать настоящее постановление е в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области», и разместить на официальном интернет-сайте администрации Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
сельского поселения							        Е.К. Штанько